
ZARZĄDZENIE NR – Z31/2/2019 z dnia 29.01.2019 r.
Dyrektora

Cieszyńskiego Ośrodka Kultury „Dom Narodowy”

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla Budynku Cieszyńskiego
Ośrodka Kultury „Dom Narodowy”, zlokalizowanego w Cieszynie (woj. śląskie) przy ul.

Rynek 12 na dz. nr 18.

Działając  na  podstawie  art.  17  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu  i
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2018.1983 ze zm.) oraz Statutu Ośrodka Kultury „Dom
Narodowy” nadanego Uchwałą Rady Miejskiej Cieszyna Nr XXVIII/288/13 z dnia 31.01.2013 r.
oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w
sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr
109, poz. 719 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.
1. Wprowadzam Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla Budynku Cieszyńskiego Ośrodka 
Kultury „Dom Narodowy”, zlokalizowanego w Cieszynie (woj. śląskie) przy ul. Rynek 12 na dz. nr 
18. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.
2. Postanowienia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego obowiązują:
a) pracowników,
b) praktykantów oraz stażystów,
c) instruktorów,
d) uczestników zajęć, warsztatów i wydarzeń organizowanych w siedzibie COK „Dom Narodowy”,
e) pracowników firm zewnętrznych świadczących usługi w obiekcie.
3. Bezpośredni przełożeni odpowiedzialni są za zapoznanie podległych pracowników z Instrukcją 
Bezpieczeństwa Pożarowego.
4. Przyjęcie do wiadomości postanowień instrukcji pracownicy potwierdzają własnoręcznym 
podpisem.
5. Nowo przyjęci pracownicy, stażyści, praktykanci zobowiązani są ukończyć szkolenie wstępne w 
zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej, w celu zapoznania z 
obowiązującymi przepisami ppoż. oraz Instrukcjami Bezpieczeństwa Pożarowego. 

§2.
1.Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego podlega aktualizacji w terminach i okolicznościach 
wynikających z obowiązujących przepisów.
2. Za aktualizację Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku, o którym mowa w §1 
niniejszego zarządzenia, odpowiada służba bhp i ppoż.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Organizacyjnego Cieszyńskiego Ośrodka 
Kultury „Dom Narodowy”.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                     .........................................
                                                                                            Dyrektor COK DN

Rozdzielnik:

- Dział Kultury
- Dział Organizacyjny
- Dział Księgowo-Finansowy


